

吉川市民プール

種目別競技結果

競技No. : 39 女子 400m リレー タイム決勝
13~18歳

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/4	埼玉	春日部中央 D	(フウカス)	65	1:00.57		4:13.02
			1 渡部 春奈	ワタベ ハルナ	17	29.27	1:00.57	1:00.57
			2 平柳 夏穂	ヒラヤナギ かな	16	30.98	1:04.77	2:05.34
			3 齋藤 愛子	サイトウ アイコ	14	31.34	1:06.03	3:11.37
			4 高野 真帆	タカノ マホ	18	29.57	1:01.65	4:13.02
2	1/3	埼玉	サンシャイン D	(サンシャイン)	57	1:06.53		4:17.73
			1 竹政 美咲	タケマサ ミサキ	15	31.37	1:06.53	1:06.53
			2 田中 結衣	タナカ ユイ	15	29.64	1:01.86	2:08.39
			3 大貫 瑠奈	オオキリ ルナ	14	30.23	1:03.09	3:11.48
			4 小野日菜子	オノ ヒナコ	13	31.19	1:06.25	4:17.73
3	1/2	埼玉	春日部中央 D2	(フウカス)	52	1:06.91		4:34.84
			1 久和 優芽	ヒサカ ユメ	13	32.29	1:06.91	1:06.91
			2 上原 妃夏	ウエハラ ヒナ	13	32.18	1:09.54	2:16.45
			3 渡辺 ゆめ	ワタベ ユメ	13	32.44	1:09.41	3:25.86
			4 高野 綾	タカノ アヤ	13	32.97	1:08.98	4:34.84